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OM 
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo 

1 154 GLENILSON GILBERT DE CARVALHO M 37 M3539 -  ACORP 00:20:17 

2 161 GILBERTO SILVESTRE LOPES M 34 M3034 -   00:20:24 

3 214 JOSE GERALDO FERREIRA JUNIOR M 33 M3034 -  HF 00:20:54 

4 206 JONILSON PINTO PRATES M 40 M4044 -   00:21:27 

5 42 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA ALVES M 33 M3034 -   00:21:34 

6 427 WILSON DA SILVA ARAUJO M 30 M3034 -  PROJETO GODOY 00:21:53 

7 102 DIEGO PRACA MARCIEL M 27 M2529 -  SUPERACAO 00:21:59 

8 137 FABIO FRANCA CONSTANTINO M 32 M3034 -  ALL TRAINING RUN 00:22:06 

9 34 ANDERSON LUCAS DE SOUZA M 32 M3034 -  CONFECCOES SANDIM 00:22:28 

10 73 CLAUDINEI PEREIRA M 38 M3539 -  SEJUV MULTI SHOW 
SAAMBIENTAL 

00:22:42 

11 180 IGOR CASSIO DOS PASSOS M 26 M2529 1  RUNNERVIANA 
ASSESSORIA EM 

CORRIDA 

00:22:53 

12 138 FABIO JUNIOR CORVELOS CONDE M 43 M4044 1  RBTEAM 00:22:56 

13 278 MARCOS PAULO GUILHERME DOS 
SANTOS 

M 32 M3034 1  CAPARAO RUNNERS 00:23:27 

14 193 JONATHAN FEITOSA LOPES M 26 M2529 2  UFJF 00:23:32 

15 115 EDUARDO FELIPE FERREIRA M 37 M3539 1   00:23:37 

16 255 LUAN DE OLIVEIRA M 24 M1824 1   00:23:39 

17 238 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA M 56 M5559 1  TROVAO 00:23:39 

18 226 JUNIOR LAZARONE M 26 M2529 - CP AVANTE 00:23:48 

19 241 LEANDRO DA SILVA AMORIM M 29 M2529 3  SUPERACAO 00:24:10 

20 268 LUIZ VAGNER BAPTISTA DE ASSIS M 54 M5054 1  CORRE 
PERFORMANCE 

00:24:13 

21 212 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO M 43 M4044 2  GARRA TOMBENSE 00:24:20 

22 35 ANDERSON RODRIGUES M 34 M3034 - CP AVANTE 00:24:23 

23 442 LYNNEKHER FERNANDES M 32 M3034 2  VIVA MELHOR 00:24:26 

24 358 RONDINELLI MARTINS M 32 M3034 3  TORNADO 00:24:28 

25 433 WELLINGTON ALVES FERREIRA M 27 M2529 - CP  00:24:34 

26 404 VICTOR EMMANUEL RAMOS DE 
OLIVEIRA 

M 23 M1824 2  TROVAO 00:24:40 

27 247 LEONARDO DO CARMO SOARES M 51 M5054 2   00:24:49 

28 250 LEONARDO RAIMUNDO FREITAS M 32 M3034 4  RB TEAM 
PERFORMANCE 

ACADEMIA 

00:24:51 

29 165 GILSON DA CUNHA RIBEIRO M 35 M3539 2   00:24:55 

30 242 LEANDRO DE PAULA M 38 M3539 3  VELOZES E FURIOSOS 00:25:01 

31 297 MATHEUS DE FREITAS SILVA M 26 M2529 - CP AVANTE 00:25:13 

32 48 ANTONIO VINICIUS VIEIRA LOPES M 33 M3034 5  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:25:15 
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33 39 ANDRE PEREIRA RAMOS M 26 M2529 4  GALO RUN 00:25:18 

34 440 PAULO AMARILDO DA SILVA M 37 M3539 4  CORRE MANHUMIRIM 00:25:22 

35 17 ALLAN DE OLIVEIRA COSTA M 26 M2529 5  ACADEMIA SPORT 
FITNES 

00:25:24 

36 86 DANIEL DA SILVA BATISTA M 24 M1824 3  PROJETO GODOY 00:25:27 

37 197 JOAO CARLOS EMEDIO OLIVEIRA M 39 M3539 5  APIACA RACE 00:25:28 

38 199 JOAO LUCAS SILVA DORNELLAS M 23 M1824 4  GUARANI RUNNERS 00:25:31 

39 101 DIEGO CORREA RODRIGUES M 31 M3034 6  PUNTO LUIZ BASTOS 00:25:34 

40 402 VANDERLEI TOME JUNIOR M 36 M3539 6  ACAN MURIAE 00:25:44 

41 338 RAFAEL SOARES BOECHAT PANI M 17 M1417 1  BOMJERUN 00:25:51 

42 74 CLAUDIO DA SILVA M 36 M3539 7   00:25:58 

43 355 ROGERIO TOLEDO RODRIGUES M 41 M4044 3  AMACOR QUALY 00:26:00 

44 263 LUCIANO MACHADO TEIXEIRA M 48 M4549 1   00:26:11 

45 419 WELLINGTON LUIZ VIANA M 49 M4549 2  ALTO JEQUITIBA 00:26:13 

46 116 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 44 M4044 4  ACAN MURIAE 00:26:14 

47 215 JOSE GERALDO VALADAO M 39 M3539 8   00:26:17 

48 382 SILAS FERRREIRA GOMES JUNIOR M 25 M2529 6  PATRICK GULARTE 
ACESSORIA 
ESPORTIVA 

00:26:19 

49 211 JOSE CARLOS MALAQUIAS M 51 M5054 3  BURUNTRI 00:26:20 

50 68 CESAR CONSTANT DA SILVA M 53 M5054 4  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:26:25 

51 130 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 47 M4549 3  ACAN MURIAE 00:26:35 

52 339 RAUL VITOR MARTINS DE OLIVEIRA M 21 M1824 5  TROVAO 00:26:39 

53 85 DANIEL CRISCOLO M 28 M2529 7   00:26:41 

54 61 CARLOS AUGUSTO PESSANHA M 49 M4549 4  PE NA ESTRADA 
QUISSAMA 

00:26:50 

55 67 CELIO MORAIS ROSA M 42 M4044 5   00:26:51 

56 246 LEONARDO DA SILVA SIDORE M 33 M3034 - CP AVANTE 00:26:53 

57 91 DANIEL PAULO TAVARES M 55 M5559 2   00:26:56 

58 357 RONALDO CATHERINGER JUNIOR M 26 M2529 8  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:26:58 

59 139 FELIPE ANTONIO DA SILVA M 38 M3539 9  JAGUAR 00:26:59 

60 227 KAIQUE AMON PINTO DA SILVA M 28 M2529 9  TEAM AMON 00:27:00 

61 335 RAFAEL DA SILVA LOPES M 27 M2529 10  SUPERACAO 00:27:03 

62 221 JOSE RENATO HUEBRA VIEIRA M 50 M5054 5  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:27:04 

63 372 SAMUEL SANTOS DA FONSECA M 26 M2529 11  AVANTE 00:27:05 

64 386 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 42 M4044 6  ACAN MURIAE 00:27:05 

65 148 FLAVIO VINICIUS DO C. SILVA M 35 M3539 10  FIRE RUN 00:27:09 

66 81 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 48 M4549 5  ATR 00:27:10 

67 234 LANDY JOSE AZEVEDO WERNEQUE M 46 M4549 6  CAMUZZI RUNNERS 00:27:17 
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68 218 JOSE MARQUES FERREIRA FERNANDES M 59 M5559 3  SUPER PADUANO 00:27:24 

69 174 GUSTAVO TAVARES OLIVEIRA M 34 M3034 7   00:27:24 

70 150 FRANKLIN DE SOUZA OLIVEIRA M 37 M3539 11  GASTAO 00:27:25 

71 171 GLAUCIO HENRIQUE M 19 M1824 6  MARTINSSOARESRUNI 
NG 

00:27:29 

72 354 ROGERIO NAVARRO LOUREDO M 34 M3034 8  AVANTE 
PORCIUNCULA 

00:27:38 

73 20 ALTIELE FERNANDO RODRIGUES M 35 M3539 12   00:27:39 

74 82 CRISTIANO MATIAS ALVES M 42 M4044 7  SUPERACAO 00:27:42 

75 172 GUSTAVO ARAUJO BASTOS M 33 M3034 9  CTRUNNING 
ITAOCARA RJ 

00:27:44 

76 60 CARLOS ANTONIO LOPES M 57 M5559 4  PONTE NOVA 
RUNNING 

00:27:53 

77 413 WANDERSON MARTINS DE OLIVEIRA M 47 M4549 7  AVULSO 00:27:56 

78 16 ALISSON PARADELO DA SILVA 
MAURICIO 

M 29 M2529 12  GUARANI RUNNERS 00:28:01 

79 414 WANDO JOSE DE FREITAS M 39 M3539 13  ACAN MURIAE 00:28:05 

80 38 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR M 33 M3034 10  AVANTE 00:28:09 

81 298 MATHEUS DE SOUZA M 17 M1417 2  BOM JERUN 00:28:09 

82 449 JOSEFERSON NEVES MUZY M 35 M3539 14   00:28:10 

83 177 HIDELSON BARBOSA DE LIMA M 47 M4549 8  CAMUZZI RUNNERS 00:28:12 

84 75 CLAUDIO ROBERTO BARROS DOS 
SANTOS 

M 49 M4549 9  GUARANI RUNNERS 00:28:14 

85 438 JULIO CESAR DA SILVA M 35 M3539 15  CORRE MANHUMIRIM 00:28:18 

86 275 MARCOS COSTA DE ALMEIDA M 38 M3539 16  PEROLA CAPIXABA 00:28:23 

87 163 GILIARD DA CUNHA RIBEIRO M 35 M3539 17   00:28:25 

88 257 LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES M 28 M2529 13  GARRA TOMBENSE 00:28:27 

89 134 EZEQUIEL PEREIRA VICENTE M 50 M5054 6  ALTO JEQUITIBA 00:28:30 

90 57 CAETANO ALFREDO N.L NETO M 38 M3539 18  ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:28:32 

91 78 CLOBER FRANCISCO GOMES M 59 M5559 5  AVANTE 00:28:33 

92 110 EBERSON CASTILHO DA SILVA M 38 M3539 19  ACAN MURIAE 00:28:34 

93 260 LUCIANO BAPTISTA SALVE M 50 M5054 7   00:28:36 

94 30 ANAILTON FERREIRA MERENCIO M 42 M4044 8  PEROLA CAPIXABA 00:28:38 

95 435 RUDVER DOS REIS NEVES M 35 M3539 20   00:28:41 

96 41 ANTONIO CARLOS BORGES M 53 M5054 8  CAMUZZI RUNNERS 00:28:45 

97 336 RAFAEL DE MATOS M 54 M5054 9  NATIVOS 00:28:45 

98 37 ANDRE LUIZ DA SILVA NOGUEIRA M 48 M4549 10  ACAN MURIAE 00:28:48 

99 191 JEHOVAH M 37 M3539 21   00:28:51 

100 164 GILMAR RIEVERS DE ARAUJO M 51 M5054 10  GAS IDEAL 00:28:51 

101 405 VICTOR HUGO NASCIMENTO ROSA M 18 M1824 7  CORRE ITAPERUNA 00:28:59 

102 351 RODRIGO CARRARA HEITOR M 40 M4044 9  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:29:01 
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103 314 MOZER PIMENTEL FERREIRA M 39 M3539 22  DETERMINACAO 00:29:02 

104 205 JONATHAS GUARINI M 37 M3539 23  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:29:19 

105 279 MARCOS REIS DE SOUZA M 46 M4549 11  AVANTE 00:29:27 

106 103 DIMILSON ANTONIO DA SILVA M 43 M4044 10  AVANTE 00:29:27 

107 6 ADRIANO FRANCISCO M DE PAULA M 52 M5054 11  GARRA TOMBENSE 00:29:27 

108 66 CELIO DE ALMEIDA XAVIER QUARESMA M 60 M6064 1  VEM TREINAR 00:29:28 

109 119 ELIMINAR ROCHA DO CARMO M 52 M5054 12  CORRE 
PERFORMANCE 

00:29:29 

110 140 FELIPE AUGUSTO BENTO M 32 M3034 11  STUDIO FORMA 00:29:30 

111 170 GLAUCIO DA CONCEICAO DE SOUZA M 30 M3034 12   00:29:36 

112 380 SIDNEY DE SALES M 46 M4549 12  AMACOR 00:29:38 

113 133 EVERTON LIMA RODRIGUES DA 
CONCEICAO 

M 35 M3539 24  AVANTE 00:29:39 

114 426 WILLIAN GALDINGO ROQUE M 41 M4044 11  CLANDESTINA 00:29:41 

115 109 DYONATHAN GONCALVES SILVA M 29 M2529 14   00:29:44 

116 135 FABIANO DA SILVA NASCIMENTO M 51 M5054 13  JOELSON E JUNIOR 00:29:45 

117 423 WILLIAM DE ASSIS M 43 M4044 12  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:29:52 

118 194 JILMAR GALDINO ROQUE M 48 M4549 13  NILCOLOR 00:29:56 

119 315 MUNIZ ALVES M 56 M5559 6  RADIO FELIZ 00:29:56 

120 271 MANOEL JORGE GONCALVES M 68 M6569 1  GARRA TOMBENSE 00:29:59 

121 432 JOSE ROBERTO DE AQUINO DOS 
PRAZERES 

M 52 M5054 14   00:30:01 

122 412 WANDERSON LUIZ PRALON M 31 M3034 13  SIRLEI CABRAL 00:30:01 

123 349 ROBSON ALMEIDA CASSIANO M 37 M3539 25  PEROLA CAPIXABA 00:30:09 

124 446 JOSE TOLEDO M 27 M2529 15  ESPACO FITNES 00:30:10 

125 267 LUIZ MAURICIO FERNANDES M 56 M5559 7  CAMUZZI RUNNERS 00:30:15 

126 79 CREMILDO RANCAO M 56 M5559 8  AVANTE 00:30:16 

127 173 GUSTAVO SANTOS DE CARVALHO M 39 M3539 26  CAMUZZI RUNNERS 00:30:18 

128 329 PAULO SOUZA LIMA NETO M 47 M4549 - PC PEROLA CAPIXABA 00:30:19 

129 186 JALMIR ALVES FARIA M 56 M5559 9  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:30:22 

130 311 MIKAEL DAVID VASCONCELOS M 32 M3034 14  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:30:30 

131 76 CLAUDIO SOARES DA SILVA M 48 M4549 14  AVANTE 00:30:41 

132 374 SAMUELSON MOZZER ROCHA DE 
AZEVEDO 

M 44 M4044 13   00:30:41 

133 43 ANTONIO JOSE DE PAULA M 57 M5559 10  SIGA ME 00:30:42 

134 11 ALEXANDRE D.DE SOUZA M 47 M4549 15  PEROLA CAPIXABA 00:30:44 

135 347 ROBERTO GOMES DA SILVA M 58 M5559 11  PEROLA CAPIXABA 00:30:47 

136 185 JACINTO PIMENTEL M 49 M4549 16  SEM EQUIPE 00:30:50 

137 436 JORGE LUIZ M 69 M6569 2  CONFECCOES SANDINI 00:30:52 
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138 176 HERNANI LOPES PIRES JUNIOR M 27 M2529 16  CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:30:53 

139 98 DAYVSON DE OLIVEIRA FARIA M 34 M3034 15  CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:30:54 

140 310 MIGUEL ZAMBROTT MARQUES M 15 M1417 3  ATLETA DE CRISTO 00:30:55 

141 147 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 28 M2529 17  ACAN MURIAE 00:30:59 

142 416 WASHINGTON BAPTISTA FERREIRA M 52 M5054 15  SUPERACAO 00:31:13 

143 392 TARCISIO CLAUCO DA SILVA M 61 M6064 2  TEAM FR 00:31:18 

144 209 JOSE ANTONIO BIGODE M 58 M5559 12  ACAN MURIAE 00:31:22 

145 21 ALTIERES BARGLINE RISSE M 38 M3539 27   00:31:24 

146 240 LAZARO VIEIRA M 24 M1824 8  BOA FORMA 00:31:36 

147 89 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA M 24 M1824 9  ESPACO SAUDE 
FINAMORE 

00:31:38 

148 216 JOSE LUIZ ALVES DE FREITAS M 38 M3539 28   00:31:40 

149 56 BRUNO SANTOS CITELI MENDONCA M 24 M1824 10  GARRA TOMBENSE 00:31:40 

150 395 THIAGO FERNANDES MAFASSINI M 35 M3539 29   00:31:46 

151 117 ELIELTON LUCIANO RAMOS M 37 M3539 30   00:31:51 

152 337 RAFAEL FRAUCHES ROCHA M 31 M3034 16   00:31:53 

153 190 JEAN MARTINS FINOTE M 35 M3539 31   00:31:53 

154 97 DAVID ARAUJO MUNIZ M 41 M4044 14   00:31:53 

155 424 WILLIAM FLAVIO GOMES M 64 M6064 3  CORRE 
PERFORMANCE 

00:32:00 

156 3 ADILSON SOARES DA SILVEIRA M 56 M5559 13  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:32:03 

157 213 JOSE GERALDO CAPACIO M 50 M5054 16   00:32:05 

158 12 ALEXANDRE VINICIUS GONCALVES 
DORNELLAS 

M 46 M4549 17  DETERMINACAO 00:32:13 

159 156 GERALDO ANGELO DE REZENDE M 54 M5054 17  AVULSO 00:32:16 

160 309 MIGUEL ARCANJO MOREIRA M 64 M6064 4  CAMUZZI RUNNERS 00:32:27 

161 9 ALESSANDRO GOMES TOLENTINO M 51 M5054 18  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:32:31 

162 448 LUCAS DE SOUZA M 18 M1824 11  CTR 00:32:46 

163 323 OZIEL DA ROCHA M 37 M3539 32   00:32:56 

164 328 PAULO HONORATO CARNEIRO M 60 M6064 5  PONTE NOVA 
RUNNING 

00:33:09 

165 157 GERALDO ANTONIO DOS SANTOS M 70 M7079 1  CORREDORES DE 
RAPOSO 

00:33:14 

166 304 MAX LEANDRO DE OLIVEIRA M 43 M4044 15  AVANTE 00:33:22 

167 18 ALLAN JACOMINI BARTOLAZZE SOUZA M 39 M3539 33   00:33:25 

168 411 WANDERSON LEONARDO BRITO M 33 M3034 17   00:33:34 

169 2 ADILIO SERENO M 56 M5559 14  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:33:35 
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170 403 VANILTON GUILHERME DE C MATEUS M 33 M3034 18  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:33:36 

171 105 DIOGENES NARCISO DE FREITAS COSTA M 35 M3539 34  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:33:38 

172 251 LEVI MARVILA DORNELLAS M 27 M2529 18  PEROLA CAPIXABA 00:33:54 

173 401 VALTER APARECIDO DOS REIS M 62 M6064 6   00:33:57 

174 106 DONATO CARLOS OLIVEIRA AMARAL M 62 M6064 7  CORRE 
PERFORMANCE 

00:33:59 

175 166 GILSON SILVA GOULART M 50 M5054 19  TEAM AMON 00:34:01 

176 36 ANDERSON SANGY DA SILVA M 43 M4044 16  MANHUMIRIM 00:34:11 

177 254 LORIVAL VALUCHE CARNEIRO M 32 M3034 19  AVANTE 00:34:26 

178 200 JOAO MARCOS OLIVEIRA BARBOSA M 30 M3034 20   00:34:29 

179 88 DANIEL FERREIRA RODRIGUES M 12 M0013 1   00:34:33 

180 244 LEONARDO AMARAL BENTO M 43 M4044 17   00:34:34 

181 77 CLAUN LANES ALVES M 20 M1824 12  GARRA TOMBENSE 00:34:35 

182 439 JOSE LUIS GUIMARAES M 66 M6569 3  CORRE MANHUMIRIM 00:34:40 

183 69 CIDELIO DE ALMEIDA XAVIER 
QUARESMA 

M 51 M5054 20  VEM TREINAR 00:34:52 

184 196 JOAO BORGES FARIA M 66 M6569 4   00:34:53 

185 144 FERNANDO CICERO DOS SANTOS M 72 M7079 2  SMEL ITATIAIA 00:35:00 

186 31 ANDERSON FREITAS M 48 M4549 18  PROJETO GODOY 00:35:08 

187 195 JOAO BATISTA EMERICK DE OLIVEIRA M 42 M4044 18  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:35:13 

188 369 RUBENS AMORIM MEDEIROS M 50 M5054 21  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:35:15 

189 348 ROBERTO JUNIOR SCORALICH M 38 M3539 35  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:35:19 

190 243 LEANDRO SILVA FERREIRA M 38 M3539 36  TCR ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:35:28 

191 220 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA FILHO M 78 M7079 3  CORRENDO E 
VIVENDO 

00:35:31 

192 262 LUCIANO DE MATOS M 45 M4549 19  CAMUZZI RUNNERS 00:35:35 

193 422 WEVERTON ALVES FERREIRA M 35 M3539 37  AVANTE 00:35:37 

194 204 JOEL PEIXOTO FILHO M 44 M4044 19  ACAN MURIAE 00:35:38 

195 430 EROS MARCOS PEREIRA PECANHA M 54 M5054 22  JAGUAR 00:35:44 

196 113 EDNEY MAGALHAES M 55 M5559 15   00:35:53 

197 368 RUANO DE SOUZA MARINHO M 30 M3034 21   00:35:53 

198 44 ANTONIO JOSE FARIA M 70 M7079 4  PEROLA CAPIXABA 00:35:58 

199 350 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 32 M3034 - PC ACAN MURIAE 00:36:07 

200 306 MICHEL PECANHA SILVA M 22 M1824 13  PEROLA CAPIXABA 00:36:18 

201 371 SAMIR LELIS CLEMENTE M 38 M3539 38  CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA 

00:36:18 
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202 420 WELLINGTON MONTEIRO MANSUR M 58 M5559 16  AVANTE 00:36:26 

203 266 LUIZ FERNANDO CABRAL M 64 M6064 8  CORRE 
PERFORMANCE 

00:36:27 

204 378 SANDRO BRANDAO RIBEIRO M 56 M5559 17  CORRE 
PERFORMANCE 

00:36:30 

205 219 JOSE NILSON ROSESTOLATO M 60 M6064 9  JAGUAR DE 
CARANGOLA 

00:36:34 

206 421 WESLEY RODRIGUES CARAGE BARCELOS M 27 M2529 19  GARRA TOMBENSE 00:36:36 

207 129 ERNANCI CAMPOS M 64 M6064 10  AVANTE 00:36:37 

208 296 MATHEUS DA SILVA RODRIGUES M 33 M3034 22   00:36:38 

209 425 WILLIAM RANGEL LEAL M 47 M4549 20  APIACA RACE 00:36:42 

210 131 EUGENIO FERRARI M 30 M3034 23  AVANTE 00:36:50 

211 84 DANIEL ABREU M 42 M4044 20  CTT ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:37:02 

212 352 RODRIGO DOS SANTOS SILVA M 29 M2529 20  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:37:03 

213 302 MAURICIO DA COSTA SOUZA M 56 M5559 18   00:37:07 

214 46 ANTONIO ROCHA NETO M 59 M5559 19   00:37:10 

215 178 HUGO FARIA TERRA M 41 M4044 21   00:37:22 

216 47 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 66 M6569 5  CORRE 
PERFORMANCE 

00:37:24 

217 222 JOSE ROBERTO GOMES DE LIMA M 70 M7079 5  CABO FRIO 00:37:33 

218 295 MATEUS NETO DE PAULA M 42 M4044 22  JAGUAR 00:37:44 

219 399 VALBER FERREIRA MACEDO M 75 M7079 6   00:38:04 

220 385 SILVANIO DO NASCIMENTO SILVA M 46 M4549 21  SILVANIO PINTURAS 00:38:10 

221 158 GERSON ROCHA DE SOUZA M 51 M5054 23   00:38:27 

222 341 REINALDO DE FREITAS MENDES M 54 M5054 24  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:38:31 

223 45 ANTONIO MARTINS DE MORAES M 75 M7079 7  CORRE 
PERFORMANCE 

00:38:34 

224 434 THIAGO MARQUES LESSA M 37 M3539 39   00:38:35 

225 90 DANIEL PASSOS GALO M 42 M4044 23  AVANTE 00:38:36 

226 1 ADEMILTON CRISOSTOLOS DAS 
VIRGENS 

M 67 M6569 6  AVANTE 00:38:36 

227 107 DOUGLAS LOPES DE OLIVEIRA M 42 M4044 24  SUMICITY R3 00:38:38 

228 342 RENAN FERNANDES RANGEL M 26 M2529 21  PEROLA CAPIXABA 00:38:42 

229 202 JOAO PAULO DE SOUZA OLIVEIRA M 36 M3539 40  AVANTE 00:38:47 

230 111 EDMO SABINO DE SOUZA M 73 M7079 8  CORRE 
PERFORMANCE 

00:38:59 

231 87 DANIEL FARIA CAMPOS M 40 M4044 25  CANELA NERVOSA 00:39:04 

232 152 GABRIEL LUIZ MEDEIROS M 25 M2529 22  AVANTE 00:39:13 

233 232 KEVIN JHONES NUNES M 20 M1824 14  AVANTE 00:39:25 

234 248 LEONARDO DOS SANTOS A DE OLIVEIRA M 25 M2529 23  AVANTE 00:39:26 
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235 344 RENATO SANTOS M 59 M5559 20  NAO TENHO 00:39:28 

236 95 DARLO GORDINHO DE SOUZA E SOUZA M 42 M4044 26  CROSS RUN 00:39:41 

237 104 DIOGENES HENRIQUE JORDAO M 32 M3034 24  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:39:54 

238 431 NEY DESCHAMP M 40 M4044 27   00:40:04 

239 210 JOSE CARLOS CHAGURI JUNIOR M 55 M5559 21  CORRE 
PERFORMANCE 

00:40:23 

240 299 MATHEUS GUERSON ANDRADE 
RESENDE 

M 30 M3034 25  AVANTE 00:40:41 

241 276 MARCOS MIRANDA PEREIRA M 33 M3034 26   00:40:49 

242 410 WALTER JOSE GARCIA MAIA M 65 M6569 7  CORRE 
PERFORMANCE 

00:40:52 

243 274 MARCOS ALEXANDRE DA SILVA 
BALBINO 

M 52 M5054 25  FILHO DO VENTO 00:41:09 

244 417 WELLINGTON COUTO DA SILVA M 36 M3539 41   00:41:12 

245 19 ALLAN RAFAEL DE SOUZA M 41 M4044 28   00:41:32 

246 128 ERENILTON DA SILVA GOMES M 66 M6569 8  PEROLA CAPIXABA 00:41:54 

247 118 ELIEZIO DA SILVA M 72 M7079 9  PEROLA CAPIXABA 00:42:04 

248 179 IAZAIAS DE SOUZA SILVA M 69 M6569 9  CORRE 
PERFORMANCE 

00:42:07 

249 406 VINICIUS DA SILVA DORNELLAS M 15 M1417 4   00:42:47 

250 280 MARCOS VINICIUS PAULA SOUZA M 40 M4044 29  CAROL CRUZ 
PERSONAL STUDIO 

00:42:57 

251 136 FABIANO LACERDA BRASILINO M 47 M4549 22  CORRE 
PERFORMANCE 

00:43:12 

252 305 MAYCON NEVES MOREIRA DE SOUZA M 37 M3539 42  AVANTE 00:43:12 

253 272 MARCELO DO PRADO FADUL M 50 M5054 26  ACAN MURIAE 00:44:00 

254 184 ISRAEL BELONE M 73 M7079 10  ACAN MURIAE 00:44:16 

255 300 MATHEUS MARREIROS M 36 M3539 43   00:45:52 

256 24 AMILTON ALVES PINTO M 64 M6064 11   00:46:47 

257 23 ALVARO ALVES M 37 M3539 44  DR.GASTAO 00:46:58 

258 160 GILBERTO ALMENARA NICOLAU 
BARBOSA 

M 43 M4044 - PC AVANTE 00:47:21 

259 400 VALDINEI MAGALHAES M 81 M8099 1   00:47:34 

260 330 PEDRO HENRIQUE RANGEL DE O.BRASIL M 25 M2529 24  PEROLA CAPIXABA 00:47:49 

261 249 LEONARDO GUERREIRO DOS SANTOS M 39 M3539 45   00:47:49 

262 245 LEONARDO DA CRUZ M 59 M5559 22  NILCOLOR 00:48:07 

263 265 LUIZ CLAUDIO ALVES M 72 M7079 11  SAO LOURENCO - 
MINAS GERAIS 

00:48:10 

264 303 MAURICIO MACHADO M 68 M6569 10  CIDADE BELA 00:48:41 

265 22 ALUIZIO ALVES DE FREITAS M 58 M5559 23   00:48:42 

266 319 NATALINO MACHADO DE SOUZA M 39 M3539 46  AVANTE 00:49:59 

267 159 GETULIO JOSE DE MACEDO M 81 M8099 2  GUARANI RUNNERS 00:59:50 
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268 201 JOAO MARCOS ROCHA BALBINO M 16 M1417 5  FILHO DO VENTO 01:01:03 

269 331 PLINIO AGUIAR DE OLIVEIRA M 88 M8099 3  EQUIPE DO GODOY 01:05:57 

270 10 ALEX LAURINDO M 33 M3034 27  MARTINS SOARES 
RUNNING 

01:10:23 
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo 

1 313 MIRLENE DA SILVA DOS SANTOS F 38 F3539 -  UNIMED SERRANA RJ 00:24:31 

2 155 GEOVANA SANTOS PEREIRA F 51 F5054 -   00:27:39 

3 345 ROBERTA GOMES SOARES RIBEIRO F 44 F4044 -  ROBERTA GOMES 00:27:57 

4 223 JOVITA DA SILVA XAVIER F 58 F5559 -  JUJU ARTESANATO 00:28:16 

5 429 SAMIRA SANTANA DE SOUZA F 14 F1417 -  UFJF 00:28:19 

6 366 ROSELANIA ALVES VALENTIM F 33 F3034 -  AMACOR 00:29:02 

7 72 CLAUDIANE COELHO DE SALES F 41 F4044 -  AMACOR 00:29:09 

8 123 ELIZABETH SABINO F 52 F5054 -  NATIVOS 00:29:50 

9 407 VIVIANE ALVES DA SILVA F 38 F3539 -  BOM JERUN 00:30:09 

10 80 CREUSA HELENA MARQUES DA ROCHA F 47 F4549 -  ATLETA DE CRISTO 00:30:14 

11 270 MAGDA APARECIDA DA SILVA 
ORLANDO 

F 55 F5559 1  ELITE ACADEMIA 00:30:23 

12 273 MARCIA MARTINS F 43 F4044 1   00:30:41 

13 394 TEREZINHA MARTINS F 45 F4549 1  ALL TRAINING RUN 00:30:45 

14 146 FLAVIA LUCELIA F. RODRIGUES F 35 F3539 1   00:30:49 

15 151 GABI F 36 F3539 2   00:30:53 

16 318 NATALIA CUSTODIO F 42 F4044 2  CORPO E SAUDE 00:31:28 

17 441 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA F 41 F4044 3  EU CORREDORA 00:31:43 

18 284 MARIA GALONE VALERIO F 40 F4044 4   00:31:46 

19 54 BRUNA SOUTO G. PIMENTEL F 33 F3034 1  DETERMINACAO 00:31:47 

20 343 RENATA DE BRITO ARAUJO F 30 F3034 - CP AVANTE 00:32:00 

21 388 SINEYDA DE BARROS BIAQUINI F 59 F5559 2  SIRLEI CABRAL 
FERREIRA 

00:32:06 

22 28 ANA FLAVIA GOMES TEIXEIRA F 17 F1417 1  EQUIPE BOACHA 00:32:17 

23 334 RAQUEL RODRIGUES LACERDA F 43 F4044 5  PINTURA LACERDA 
CLUBE DE ATLETISMO 

CARN 

00:32:20 

24 230 KATRINE KEYTE T. SANTOS F 33 F3034 2  ACAN MURIAE 00:32:41 

25 71 CLAUDIANA ROCHA GARONA POLI F 44 F4044 6  AVULSO 00:32:44 

26 287 MARIA MADALENA DE ALMEIDA F 59 F5559 3  PERFORMANCE 
ACADEMIA 

00:32:51 

27 259 LUCIANA PEREIRA ROSA F 40 F4044 7  CORRE 
PERFORMANCE 

00:32:56 

28 383 SILVANE APARECIDA DA SILVA FONSECA F 48 F4549 2  MURIAE CORRE 
COMIGO 

00:33:02 

29 322 NILZA HELENA DOS SANTOS FONSECA F 45 F4549 - CP AVANTE 00:33:18 

30 192 JESICA TATIANE SILVA F 35 F3539 3  NAO TENHO 00:33:20 

31 365 ROSEANE DE PAULA LOPES BARBOSA F 35 F3539 4  ACAN MURIAE 00:33:23 

32 50 BEATRIZ MANSUR F 47 F4549 - CP AVANTE 00:33:24 

33 307 MICHELE GOMES F 41 F4044 8  SUPERACAO 00:34:20 

34 99 DERLANDIA CORREA DUARTE F 43 F4044 9   00:34:29 
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35 125 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F 24 F1824 1  ACAN MURIAE 00:34:35 

36 391 TAMIRES MERIDA F 32 F3034 3  AVANTE 00:34:41 

37 15 ALINE SILVA F 36 F3539 5  ACAN MURIAE 00:34:42 

38 233 LACIR APARECIDA DA SILVA F 48 F4549 3  ACAN MURIAE 00:34:58 

39 70 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F 49 F4549 4  CORRE 
PERFORMANCE 

00:35:00 

40 377 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA F 53 F5054 1  CROSS RUN 00:35:03 

41 363 ROSANI APARECIDA DO CARMO 
PEREIRA 

F 44 F4044 10  PERFORMANCE 
ACADEMIA 

00:35:05 

42 187 JANAINA DA SILVA CARDOSO F 44 F4044 11  PROJETO GODOY 00:35:09 

43 387 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ F 50 F5054 2  PERFORMANCE 
ACADEMIA 

00:35:30 

44 408 VIVIANI DE SOUZA SANTOS F 45 F4549 5  NAO 00:35:44 

45 360 ROSANE GONCALVES DE ALVARENGA F 49 F4549 6  ****** 00:35:44 

46 40 ANGELA APARECIDA PERCILIANO F 42 F4044 12  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:35:48 

47 127 ENIZETE ANDRADE DOS SANTOS SILVA F 59 F5559 4  CABO FRIO 00:36:00 

48 375 SANDRA APARECIDA ALVES MARTINS 
OLIVEIRA 

F 37 F3539 6   00:36:14 

49 390 SONIA MARTINS F 49 F4549 7   00:36:14 

50 8 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F 45 F4549 8  CORRE 
PERFORMANCE 

00:36:28 

51 224 JULIANE DE ALMEIDA CAMPOS F 46 F4549 9  CANELA NERVOSA 00:36:36 

52 325 PATRICIA GOMES WERNECK F 44 F4044 13  ACAN MURIAE 00:36:38 

53 281 MARIA APARECIDA PEREIRA CARNEIRO F 61 F6064 1  PERFORMANCE 
ACADEMIA 

00:37:03 

54 121 ELISANGELA SILVA F 41 F4044 14  PONTE NOVA 
RUNNING 

00:37:54 

55 321 NAYARA MAGESTE F 33 F3034 4   00:37:57 

56 285 MARIA HAYDEN DA SILVA DORNELLAS F 40 F4044 15  DETERMINACAO 00:38:15 

57 188 JANAINA DA SILVA CARDOSO F 44 F4044 16  PROJETO GODOY 00:38:25 

58 167 GILZA APARECIDA DA SILVA SANTOS F 41 F4044 17  CORRE 
PERFORMANCE 

00:38:34 

59 288 MARIANA BIZARRO DA SILVA F 28 F2529 1   00:38:54 

60 169 GLAUCIA MOTA FULMIAN NAVARRO F 42 F4044 18   00:38:55 

61 94 DARLENE DA SILVA MOTA DE ASSIS F 49 F4549 10  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:39:00 

62 83 DALILA CHENEROSO CHAVES F 36 F3539 7   00:39:30 

63 359 ROSANE DA SILVA ROCHA F 56 F5559 5  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:39:36 

64 58 CAMILA SILVA SCHOTTE F 25 F2529 2  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:39:54 

65 168 GISLAINE AMORIM ANACLETO F 47 F4549 11  AMACOR QUALY 00:39:57 

http://www.multsportseventos.c/


CORRIDA PORCIÚNCULA 

12/03/2023 - 21:57:04 MULT SPORTS WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C 
OM 

 

 

7 KM FEM 

 

66 317 NAIARA DE SOUZA FURTADO F 34 F3034 5   00:39:57 

67 291 MARTA MARTINS DA CUNHA 
DOMINGOS 

F 58 F5559 6  ACAN MURIAE 00:40:06 

68 51 BRUNA APARECIDA DIAS PEREIRA F 32 F3034 6  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:40:13 

69 237 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA 
PINHEIRO 

F 40 F4044 19  ACAN MURIAE 00:40:15 

70 308 MICHELLYNE BAHIA DUTRA EMERICK F 29 F2529 3  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:40:24 

71 445 MARINHA DA PENHA CASSIN ROCHA F 60 F6064 2  VIEIRAS 00:40:30 

72 112 EDNA PINTO DA SILVA F 36 F3539 8   00:40:41 

73 269 MADALENA PALMEIRA NUNES F 51 F5054 3  BOMJERUN 00:40:54 

74 364 ROSEANE APARECIDA MACHADO F 53 F5054 4   00:40:57 

75 333 PRISCILA MACHADO GOMES DE 
AZEVEDO 

F 44 F4044 20   00:41:08 

76 264 LUELEN DE BARROS LINDOLPHO 
BORCHIO 

F 27 F2529 - CP EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA 

00:41:30 

77 153 GABRIELA FARIA CARVALHO F 33 F3034 - CP AVANTE 00:41:39 

78 286 MARIA JOSE CORREA DE OLIVEIRA 
PEIXOTO 

F 55 F5559 7  PROJETO GODOY 00:42:43 

79 447 CRISTIANE GONCALVES CITELI F 42 F4044 21  TOMBOS 00:42:51 

80 64 CAROLINA CRUZ F 39 F3539 9  CAROL CRUZ 
PERSONAL STUDIO 

00:42:57 

81 289 MARIANE CRISOSTOMO BARBARA F 26 F2529 4   00:43:09 

82 379 SELMA PEREIRA ROCHA F 44 F4044 22  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:43:18 

83 290 MARLY MALVINA DA SILVA LOPES F 53 F5054 5  CORRE 
PERFORMANCE 

00:44:03 

84 63 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES F 50 F5054 6  ACAN MURIAE 00:44:04 

85 367 ROSIMAR DE SOUZA MENDONCA F 48 F4549 12  NAO 00:44:14 

86 235 LARA LUCAS DE SOUZA F 34 F3034 7  ACAN MURIAE 00:44:33 

87 29 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXAO F 44 F4044 23  ACAN MURIAE 00:44:33 

88 53 BRUNA MORAES F 39 F3539 10   00:44:41 

89 239 LAURA PEDROSA SOARES DE SA F 24 F1824 2   00:44:41 

90 14 ALINE DE ARAUJO ABREU FINOTE F 34 F3034 8   00:45:08 

91 370 RUTH PEREIRA BARBOSA F 42 F4044 24  ACAN MURIAE 00:45:53 

92 100 DESIMAR CARVALHO F 42 F4044 25   00:45:53 

93 332 PRISCILA DE PAULA ARAUJO COSTA F 40 F4044 26   00:46:17 

94 346 ROBERTA VIEIRA DE CARVALHO DAS 
VIRGENS 

F 45 F4549 13  AVANTE 00:46:38 

95 292 MARY DE MOURA VENTURA F 40 F4044 27  MURIAE CORRE 
COMIGO 

00:46:48 

96 149 SONIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA F 33 F3034 9  ACAN MURIAE 00:47:10 

http://www.multsportseventos.c/


CORRIDA PORCIÚNCULA 

12/03/2023 - 21:57:04 MULT SPORTS WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C 
OM 

 

 

7 KM FEM 

 

97 283 MARIA FURTADO NUNES F 33 F3034 10  SIGA ME 00:47:23 

98 27 ANA CRISTINA SILVA OLIVEIRA F 52 F5054 7   00:47:52 

99 437 APARECIDA DAS MERCES SANDINI F 60 F6064 3  CONFECCOES SANDINI 00:48:23 

100 142 FELOMENA APARECIDA DE OLIVEIRA F 44 F4044 28  AVANTE 00:48:41 

101 65 CAROLINA PAES BARRETO DA SILVA 
CALDEIRA 

F 46 F4549 14  AVANTE 00:48:42 

102 92 DANIELA MILATO BARROSO F 38 F3539 11   00:50:54 

103 362 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS 
PENIDO 

F 42 F4044 29   00:51:24 

104 376 SANDRA FERREIRA DA SILVA F 41 F4044 30   00:52:25 

105 381 SIGNE ASTA DA SILVA SALGADO COSTA F 50 F5054 8   00:52:28 

106 122 ELISANGELA TEIXEIRA DO NASCIMENTO F 46 F4549 15  AVANTE 00:52:33 

107 59 CARLA BARRETO LIMA MADEIRA F 38 F3539 12   00:52:56 

108 108 DULCENEIA RODRIGUES MEDEIROS F 69 F6569 1   00:53:11 

109 5 ADRIANA MAGALHAES MONTEIRO F 53 F5054 9  AVANTE 00:53:15 

110 256 LUANA BATISTA DA SILVA F 41 F4044 31   00:54:25 

111 26 ANA CLARA AMORIM PAIXAO F 22 F1824 3  AMACOR 00:56:02 

112 229 KATIA DAMIANA AMORIM ANACLETO F 45 F4549 16  AMACOR 00:56:04 

113 294 MARYLIA FERRARI NASCIMENTO F 41 F4044 32  AVANTE 00:56:38 

114 258 LUCELI LEANDRA DE SOUZA F 42 F4044 33  ACAN MURIAE 00:56:44 

115 231 KEILA DE SOUZA S. VICENTE F 34 F3034 11   00:58:55 

116 389 SOLANGE VIEIRA DE BRITO F 51 F5054 10  AVANTE 00:59:39 

117 236 LARISSA VALUCHE CARNEIRO F 34 F3034 12   01:00:36 

118 120 ELISANGELA MARLIERE DE CARVALHO 
C. ROSA 

F 44 F4044 34   01:03:45 

119 181 INGRID DE SOUZA ROCHA F 47 F4549 17   01:03:45 

120 225 JULIANI ABIB CAPITA FABRI F 46 F4549 18   01:05:57 

121 312 MILENE PAVAO MOTA F 26 F2529 5   01:08:09 

122 361 ROSANE RIBEIRO PEREIRA F 28 F2529 6  MARTINS SOARES 
RUNNING 

01:10:23 
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1 226 JUNIOR LAZARONE M 26 M2529 - CP AVANTE 00:23:48 

2 35 ANDERSON RODRIGUES M 34 M3034 - CP AVANTE 00:24:23 

3 433 WELLINGTON ALVES FERREIRA M 27 M2529 - CP  00:24:34 

4 297 MATHEUS DE FREITAS SILVA M 26 M2529 - CP AVANTE 00:25:13 

5 246 LEONARDO DA SILVA SIDORE M 33 M3034 - CP AVANTE 00:26:53 

6 372 SAMUEL SANTOS DA FONSECA M 26 M2529 1  AVANTE 00:27:05 

7 354 ROGERIO NAVARRO LOUREDO M 34 M3034 1  AVANTE 
PORCIUNCULA 

00:27:38 

8 38 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR M 33 M3034 2  AVANTE 00:28:09 

9 78 CLOBER FRANCISCO GOMES M 59 M5559 1  AVANTE 00:28:33 

10 435 RUDVER DOS REIS NEVES M 35 M3539 1   00:28:41 

11 279 MARCOS REIS DE SOUZA M 46 M4549 1  AVANTE 00:29:27 

12 103 DIMILSON ANTONIO DA SILVA M 43 M4044 1  AVANTE 00:29:27 

13 140 FELIPE AUGUSTO BENTO M 32 M3034 3  STUDIO FORMA 00:29:30 

14 133 EVERTON LIMA RODRIGUES DA 
CONCEICAO 

M 35 M3539 2  AVANTE 00:29:39 

15 432 JOSE ROBERTO DE AQUINO DOS 
PRAZERES 

M 52 M5054 1   00:30:01 

16 79 CREMILDO RANCAO M 56 M5559 2  AVANTE 00:30:16 

17 76 CLAUDIO SOARES DA SILVA M 48 M4549 2  AVANTE 00:30:41 

18 310 MIGUEL ZAMBROTT MARQUES M 15 M1417 1  ATLETA DE CRISTO 00:30:55 

19 254 LORIVAL VALUCHE CARNEIRO M 32 M3034 4  AVANTE 00:34:26 

20 422 WEVERTON ALVES FERREIRA M 35 M3539 3  AVANTE 00:35:37 

21 420 WELLINGTON MONTEIRO MANSUR M 58 M5559 3  AVANTE 00:36:26 

22 129 ERNANCI CAMPOS M 64 M6064 1  AVANTE 00:36:37 

23 131 EUGENIO FERRARI M 30 M3034 5  AVANTE 00:36:50 

24 90 DANIEL PASSOS GALO M 42 M4044 2  AVANTE 00:38:36 

25 1 ADEMILTON CRISOSTOLOS DAS 
VIRGENS 

M 67 M6569 1  AVANTE 00:38:36 

26 202 JOAO PAULO DE SOUZA OLIVEIRA M 36 M3539 4  AVANTE 00:38:47 

27 152 GABRIEL LUIZ MEDEIROS M 25 M2529 2  AVANTE 00:39:13 

28 232 KEVIN JHONES NUNES M 20 M1824 1  AVANTE 00:39:25 

29 248 LEONARDO DOS SANTOS A DE OLIVEIRA M 25 M2529 3  AVANTE 00:39:26 

30 431 NEY DESCHAMP M 40 M4044 3   00:40:04 

31 299 MATHEUS GUERSON ANDRADE 
RESENDE 

M 30 M3034 6  AVANTE 00:40:41 

32 305 MAYCON NEVES MOREIRA DE SOUZA M 37 M3539 5  AVANTE 00:43:12 

33 23 ALVARO ALVES M 37 M3539 6  DR.GASTAO 00:46:58 

34 319 NATALINO MACHADO DE SOUZA M 39 M3539 7  AVANTE 00:49:59 
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1 343 RENATA DE BRITO ARAUJO F 30 F3034 - CP AVANTE 00:32:00 

2 322 NILZA HELENA DOS SANTOS FONSECA F 45 F4549 - CP AVANTE 00:33:18 

3 50 BEATRIZ MANSUR F 47 F4549 - CP AVANTE 00:33:24 

4 264 LUELEN DE BARROS LINDOLPHO 
BORCHIO 

F 27 F2529 - CP EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA 

00:41:30 

5 153 GABRIELA FARIA CARVALHO F 33 F3034 - CP AVANTE 00:41:39 

6 346 ROBERTA VIEIRA DE CARVALHO DAS 
VIRGENS 

F 45 F4549 1  AVANTE 00:46:38 

7 142 FELOMENA APARECIDA DE OLIVEIRA F 44 F4044 1  AVANTE 00:48:41 

8 65 CAROLINA PAES BARRETO DA SILVA 
CALDEIRA 

F 46 F4549 2  AVANTE 00:48:42 

9 122 ELISANGELA TEIXEIRA DO NASCIMENTO F 46 F4549 3  AVANTE 00:52:33 

10 5 ADRIANA MAGALHAES MONTEIRO F 53 F5054 1  AVANTE 00:53:15 

11 294 MARYLIA FERRARI NASCIMENTO F 41 F4044 2  AVANTE 00:56:38 

12 389 SOLANGE VIEIRA DE BRITO F 51 F5054 2  AVANTE 00:59:39 
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MASCULINO DE 00 ATÉ 13 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 88 DANIEL FERREIRA RODRIGUES M 12 M0013 S   00:34:33 

 

MASCULINO DE 14 ATÉ 17 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 338 RAFAEL SOARES BOECHAT PANI M 17 M1417 S  BOMJERUN 00:25:51 

2 298 MATHEUS DE SOUZA M 17 M1417 S  BOM JERUN 00:28:09 

3 310 MIGUEL ZAMBROTT MARQUES M 15 M1417 S  ATLETA DE CRISTO 00:30:55 

4 406 VINICIUS DA SILVA DORNELLAS M 15 M1417 S   00:42:47 

5 201 JOAO MARCOS ROCHA BALBINO M 16 M1417 S  FILHO DO VENTO 01:01:03 

 

MASCULINO DE 18 ATÉ 24 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 255 LUAN DE OLIVEIRA M 24 M1824 S   00:23:39 

2 404 VICTOR EMMANUEL RAMOS DE OLIVEIRA M 23 M1824 S  TROVAO 00:24:40 

3 86 DANIEL DA SILVA BATISTA M 24 M1824 S  PROJETO GODOY 00:25:27 

4 199 JOAO LUCAS SILVA DORNELLAS M 23 M1824 S  GUARANI RUNNERS 00:25:31 

5 339 RAUL VITOR MARTINS DE OLIVEIRA M 21 M1824 S  TROVAO 00:26:39 

6 171 GLAUCIO HENRIQUE M 19 M1824 S  MARTINSSOARESRUN 
ING 

00:27:29 

7 405 VICTOR HUGO NASCIMENTO ROSA M 18 M1824 S  CORRE ITAPERUNA 00:28:59 

8 240 LAZARO VIEIRA M 24 M1824 S  BOA FORMA 00:31:36 

9 89 DANIEL LUCAS SILVA PEREIRA M 24 M1824 S  ESPACO SAUDE 
FINAMORE 

00:31:38 

10 56 BRUNO SANTOS CITELI MENDONCA M 24 M1824 S  GARRA TOMBENSE 00:31:40 

11 448 LUCAS DE SOUZA M 18 M1824 S  CTR 00:32:46 

12 77 CLAUN LANES ALVES M 20 M1824 S  GARRA TOMBENSE 00:34:35 

13 306 MICHEL PECANHA SILVA M 22 M1824 S  PEROLA CAPIXABA 00:36:18 

14 232 KEVIN JHONES NUNES M 20 M1824 S  AVANTE 00:39:25 

 

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 180 IGOR CASSIO DOS PASSOS M 26 M2529 S  RUNNERVIANA 
ASSESSORIA EM 

CORRIDA 

00:22:53 

2 193 JONATHAN FEITOSA LOPES M 26 M2529 S  UFJF 00:23:32 
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3 241 LEANDRO DA SILVA AMORIM M 29 M2529 S  SUPERACAO 00:24:10 

4 39 ANDRE PEREIRA RAMOS M 26 M2529 S  GALO RUN 00:25:18 

5 17 ALLAN DE OLIVEIRA COSTA M 26 M2529 S  ACADEMIA SPORT 
FITNES 

00:25:24 

6 382 SILAS FERRREIRA GOMES JUNIOR M 25 M2529 S  PATRICK GULARTE 
ACESSORIA 
ESPORTIVA 

00:26:19 

7 85 DANIEL CRISCOLO M 28 M2529 S   00:26:41 

8 357 RONALDO CATHERINGER JUNIOR M 26 M2529 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:26:58 

9 227 KAIQUE AMON PINTO DA SILVA M 28 M2529 S  TEAM AMON 00:27:00 

10 335 RAFAEL DA SILVA LOPES M 27 M2529 S  SUPERACAO 00:27:03 

11 372 SAMUEL SANTOS DA FONSECA M 26 M2529 S  AVANTE 00:27:05 

12 16 ALISSON PARADELO DA SILVA MAURICIO M 29 M2529 S  GUARANI RUNNERS 00:28:01 

13 257 LUCAS MEIRA CREVELARO RODRIGUES M 28 M2529 S  GARRA TOMBENSE 00:28:27 

14 109 DYONATHAN GONCALVES SILVA M 29 M2529 S   00:29:44 

15 446 JOSE TOLEDO M 27 M2529 S  ESPACO FITNES 00:30:10 

16 176 HERNANI LOPES PIRES JUNIOR M 27 M2529 S  CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:30:53 

17 147 FLAVIO DE OLIVEIRA JANUZI M 28 M2529 S  ACAN MURIAE 00:30:59 

18 251 LEVI MARVILA DORNELLAS M 27 M2529 S  PEROLA CAPIXABA 00:33:54 

19 421 WESLEY RODRIGUES CARAGE BARCELOS M 27 M2529 S  GARRA TOMBENSE 00:36:36 

20 352 RODRIGO DOS SANTOS SILVA M 29 M2529 S  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:37:03 

21 342 RENAN FERNANDES RANGEL M 26 M2529 S  PEROLA CAPIXABA 00:38:42 

22 152 GABRIEL LUIZ MEDEIROS M 25 M2529 S  AVANTE 00:39:13 

23 248 LEONARDO DOS SANTOS A DE OLIVEIRA M 25 M2529 S  AVANTE 00:39:26 

24 330 PEDRO HENRIQUE RANGEL DE O.BRASIL M 25 M2529 S  PEROLA CAPIXABA 00:47:49 

 

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 278 MARCOS PAULO GUILHERME DOS SANTOS M 32 M3034 S  CAPARAO RUNNERS 00:23:27 

2 442 LYNNEKHER FERNANDES M 32 M3034 S  VIVA MELHOR 00:24:26 

3 358 RONDINELLI MARTINS M 32 M3034 S  TORNADO 00:24:28 

4 250 LEONARDO RAIMUNDO FREITAS M 32 M3034 S  RB TEAM 
PERFORMANCE 

ACADEMIA 

00:24:51 

5 48 ANTONIO VINICIUS VIEIRA LOPES M 33 M3034 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:25:15 

6 101 DIEGO CORREA RODRIGUES M 31 M3034 S  PUNTO LUIZ BASTOS 00:25:34 

7 174 GUSTAVO TAVARES OLIVEIRA M 34 M3034 S   00:27:24 
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8 354 ROGERIO NAVARRO LOUREDO M 34 M3034 S  AVANTE 
PORCIUNCULA 

00:27:38 

9 172 GUSTAVO ARAUJO BASTOS M 33 M3034 S  CTRUNNING 
ITAOCARA RJ 

00:27:44 

10 38 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR M 33 M3034 S  AVANTE 00:28:09 

11 140 FELIPE AUGUSTO BENTO M 32 M3034 S  STUDIO FORMA 00:29:30 

12 170 GLAUCIO DA CONCEICAO DE SOUZA M 30 M3034 S   00:29:36 

13 412 WANDERSON LUIZ PRALON M 31 M3034 S  SIRLEI CABRAL 00:30:01 

14 311 MIKAEL DAVID VASCONCELOS M 32 M3034 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:30:30 

15 98 DAYVSON DE OLIVEIRA FARIA M 34 M3034 S  CTR ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:30:54 

16 337 RAFAEL FRAUCHES ROCHA M 31 M3034 S   00:31:53 

17 411 WANDERSON LEONARDO BRITO M 33 M3034 S   00:33:34 

18 403 VANILTON GUILHERME DE C MATEUS M 33 M3034 S  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:33:36 

19 254 LORIVAL VALUCHE CARNEIRO M 32 M3034 S  AVANTE 00:34:26 

20 200 JOAO MARCOS OLIVEIRA BARBOSA M 30 M3034 S   00:34:29 

21 368 RUANO DE SOUZA MARINHO M 30 M3034 S   00:35:53 

22 296 MATHEUS DA SILVA RODRIGUES M 33 M3034 S   00:36:38 

23 131 EUGENIO FERRARI M 30 M3034 S  AVANTE 00:36:50 

24 104 DIOGENES HENRIQUE JORDAO M 32 M3034 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:39:54 

25 299 MATHEUS GUERSON ANDRADE RESENDE M 30 M3034 S  AVANTE 00:40:41 

26 276 MARCOS MIRANDA PEREIRA M 33 M3034 S   00:40:49 

27 10 ALEX LAURINDO M 33 M3034 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

01:10:23 

 

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 115 EDUARDO FELIPE FERREIRA M 37 M3539 S   00:23:37 

2 165 GILSON DA CUNHA RIBEIRO M 35 M3539 S   00:24:55 

3 242 LEANDRO DE PAULA M 38 M3539 S  VELOZES E FURIOSOS 00:25:01 

4 440 PAULO AMARILDO DA SILVA M 37 M3539 S  CORRE 
MANHUMIRIM 

00:25:22 

5 197 JOAO CARLOS EMEDIO OLIVEIRA M 39 M3539 S  APIACA RACE 00:25:28 

6 402 VANDERLEI TOME JUNIOR M 36 M3539 S  ACAN MURIAE 00:25:44 

7 74 CLAUDIO DA SILVA M 36 M3539 S   00:25:58 

8 215 JOSE GERALDO VALADAO M 39 M3539 S   00:26:17 

9 139 FELIPE ANTONIO DA SILVA M 38 M3539 S  JAGUAR 00:26:59 

10 148 FLAVIO VINICIUS DO C. SILVA M 35 M3539 S  FIRE RUN 00:27:09 

11 150 FRANKLIN DE SOUZA OLIVEIRA M 37 M3539 S  GASTAO 00:27:25 
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12 20 ALTIELE FERNANDO RODRIGUES M 35 M3539 S   00:27:39 

13 414 WANDO JOSE DE FREITAS M 39 M3539 S  ACAN MURIAE 00:28:05 

14 449 JOSEFERSON NEVES MUZY M 35 M3539 S   00:28:10 

15 438 JULIO CESAR DA SILVA M 35 M3539 S  CORRE 
MANHUMIRIM 

00:28:18 

16 275 MARCOS COSTA DE ALMEIDA M 38 M3539 S  PEROLA CAPIXABA 00:28:23 

17 163 GILIARD DA CUNHA RIBEIRO M 35 M3539 S   00:28:25 

18 57 CAETANO ALFREDO N.L NETO M 38 M3539 S  ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:28:32 

19 110 EBERSON CASTILHO DA SILVA M 38 M3539 S  ACAN MURIAE 00:28:34 

20 435 RUDVER DOS REIS NEVES M 35 M3539 S   00:28:41 

21 191 JEHOVAH M 37 M3539 S   00:28:51 

22 314 MOZER PIMENTEL FERREIRA M 39 M3539 S  DETERMINACAO 00:29:02 

23 205 JONATHAS GUARINI M 37 M3539 S  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:29:19 

24 133 EVERTON LIMA RODRIGUES DA CONCEICAO M 35 M3539 S  AVANTE 00:29:39 

25 349 ROBSON ALMEIDA CASSIANO M 37 M3539 S  PEROLA CAPIXABA 00:30:09 

26 173 GUSTAVO SANTOS DE CARVALHO M 39 M3539 S  CAMUZZI RUNNERS 00:30:18 

27 21 ALTIERES BARGLINE RISSE M 38 M3539 S   00:31:24 

28 216 JOSE LUIZ ALVES DE FREITAS M 38 M3539 S   00:31:40 

29 395 THIAGO FERNANDES MAFASSINI M 35 M3539 S   00:31:46 

30 117 ELIELTON LUCIANO RAMOS M 37 M3539 S   00:31:51 

31 190 JEAN MARTINS FINOTE M 35 M3539 S   00:31:53 

32 323 OZIEL DA ROCHA M 37 M3539 S   00:32:56 

33 18 ALLAN JACOMINI BARTOLAZZE SOUZA M 39 M3539 S   00:33:25 

34 105 DIOGENES NARCISO DE FREITAS COSTA M 35 M3539 S  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:33:38 

35 348 ROBERTO JUNIOR SCORALICH M 38 M3539 S  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:35:19 

36 243 LEANDRO SILVA FERREIRA M 38 M3539 S  TCR ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:35:28 

37 422 WEVERTON ALVES FERREIRA M 35 M3539 S  AVANTE 00:35:37 

38 371 SAMIR LELIS CLEMENTE M 38 M3539 S  CORRE 
PERFORMANCE 

ITAPERUNA 

00:36:18 

39 434 THIAGO MARQUES LESSA M 37 M3539 S   00:38:35 

40 202 JOAO PAULO DE SOUZA OLIVEIRA M 36 M3539 S  AVANTE 00:38:47 

41 417 WELLINGTON COUTO DA SILVA M 36 M3539 S   00:41:12 

42 305 MAYCON NEVES MOREIRA DE SOUZA M 37 M3539 S  AVANTE 00:43:12 

43 300 MATHEUS MARREIROS M 36 M3539 S   00:45:52 

44 23 ALVARO ALVES M 37 M3539 S  DR.GASTAO 00:46:58 

45 249 LEONARDO GUERREIRO DOS SANTOS M 39 M3539 S   00:47:49 

46 319 NATALINO MACHADO DE SOUZA M 39 M3539 S  AVANTE 00:49:59 
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MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 138 FABIO JUNIOR CORVELOS CONDE M 43 M4044 S  RBTEAM 00:22:56 

2 212 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO M 43 M4044 S  GARRA TOMBENSE 00:24:20 

3 355 ROGERIO TOLEDO RODRIGUES M 41 M4044 S  AMACOR QUALY 00:26:00 

4 116 EDUARDO JOSE DE SOUZA M 44 M4044 S  ACAN MURIAE 00:26:14 

5 67 CELIO MORAIS ROSA M 42 M4044 S   00:26:51 

6 386 SILVIO RODRIGUES PINHEIRO M 42 M4044 S  ACAN MURIAE 00:27:05 

7 82 CRISTIANO MATIAS ALVES M 42 M4044 S  SUPERACAO 00:27:42 

8 30 ANAILTON FERREIRA MERENCIO M 42 M4044 S  PEROLA CAPIXABA 00:28:38 

9 351 RODRIGO CARRARA HEITOR M 40 M4044 S  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:29:01 

10 103 DIMILSON ANTONIO DA SILVA M 43 M4044 S  AVANTE 00:29:27 

11 426 WILLIAN GALDINGO ROQUE M 41 M4044 S  CLANDESTINA 00:29:41 

12 423 WILLIAM DE ASSIS M 43 M4044 S  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:29:52 

13 374 SAMUELSON MOZZER ROCHA DE AZEVEDO M 44 M4044 S   00:30:41 

14 97 DAVID ARAUJO MUNIZ M 41 M4044 S   00:31:53 

15 304 MAX LEANDRO DE OLIVEIRA M 43 M4044 S  AVANTE 00:33:22 

16 36 ANDERSON SANGY DA SILVA M 43 M4044 S  MANHUMIRIM 00:34:11 

17 244 LEONARDO AMARAL BENTO M 43 M4044 S   00:34:34 

18 195 JOAO BATISTA EMERICK DE OLIVEIRA M 42 M4044 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:35:13 

19 204 JOEL PEIXOTO FILHO M 44 M4044 S  ACAN MURIAE 00:35:38 

20 84 DANIEL ABREU M 42 M4044 S  CTT ASSESSORIA 
ESPORTIVA 

00:37:02 

21 178 HUGO FARIA TERRA M 41 M4044 S   00:37:22 

22 295 MATEUS NETO DE PAULA M 42 M4044 S  JAGUAR 00:37:44 

23 90 DANIEL PASSOS GALO M 42 M4044 S  AVANTE 00:38:36 

24 107 DOUGLAS LOPES DE OLIVEIRA M 42 M4044 S  SUMICITY R3 00:38:38 

25 87 DANIEL FARIA CAMPOS M 40 M4044 S  CANELA NERVOSA 00:39:04 

26 95 DARLO GORDINHO DE SOUZA E SOUZA M 42 M4044 S  CROSS RUN 00:39:41 

27 431 NEY DESCHAMP M 40 M4044 S   00:40:04 

28 19 ALLAN RAFAEL DE SOUZA M 41 M4044 S   00:41:32 

29 280 MARCOS VINICIUS PAULA SOUZA M 40 M4044 S  CAROL CRUZ 
PERSONAL STUDIO 

00:42:57 

 

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 
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1 263 LUCIANO MACHADO TEIXEIRA M 48 M4549 S   00:26:11 

2 419 WELLINGTON LUIZ VIANA M 49 M4549 S  ALTO JEQUITIBA 00:26:13 

3 130 EUCLIDES JOSE DA SILVA NETO M 47 M4549 S  ACAN MURIAE 00:26:35 

4 61 CARLOS AUGUSTO PESSANHA M 49 M4549 S  PE NA ESTRADA 
QUISSAMA 

00:26:50 

5 81 CRISTIANO GOMIDE GALVAO M 48 M4549 S  ATR 00:27:10 

6 234 LANDY JOSE AZEVEDO WERNEQUE M 46 M4549 S  CAMUZZI RUNNERS 00:27:17 

7 413 WANDERSON MARTINS DE OLIVEIRA M 47 M4549 S  AVULSO 00:27:56 

8 177 HIDELSON BARBOSA DE LIMA M 47 M4549 S  CAMUZZI RUNNERS 00:28:12 

9 75 CLAUDIO ROBERTO BARROS DOS SANTOS M 49 M4549 S  GUARANI RUNNERS 00:28:14 

10 37 ANDRE LUIZ DA SILVA NOGUEIRA M 48 M4549 S  ACAN MURIAE 00:28:48 

11 279 MARCOS REIS DE SOUZA M 46 M4549 S  AVANTE 00:29:27 

12 380 SIDNEY DE SALES M 46 M4549 S  AMACOR 00:29:38 

13 194 JILMAR GALDINO ROQUE M 48 M4549 S  NILCOLOR 00:29:56 

14 76 CLAUDIO SOARES DA SILVA M 48 M4549 S  AVANTE 00:30:41 

15 11 ALEXANDRE D.DE SOUZA M 47 M4549 S  PEROLA CAPIXABA 00:30:44 

16 185 JACINTO PIMENTEL M 49 M4549 S  SEM EQUIPE 00:30:50 

17 12 ALEXANDRE VINICIUS GONCALVES 
DORNELLAS 

M 46 M4549 S  DETERMINACAO 00:32:13 

18 31 ANDERSON FREITAS M 48 M4549 S  PROJETO GODOY 00:35:08 

19 262 LUCIANO DE MATOS M 45 M4549 S  CAMUZZI RUNNERS 00:35:35 

20 425 WILLIAM RANGEL LEAL M 47 M4549 S  APIACA RACE 00:36:42 

21 385 SILVANIO DO NASCIMENTO SILVA M 46 M4549 S  SILVANIO PINTURAS 00:38:10 

22 136 FABIANO LACERDA BRASILINO M 47 M4549 S  CORRE 
PERFORMANCE 

00:43:12 

 

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 268 LUIZ VAGNER BAPTISTA DE ASSIS M 54 M5054 S  CORRE 
PERFORMANCE 

00:24:13 

2 247 LEONARDO DO CARMO SOARES M 51 M5054 S   00:24:49 

3 211 JOSE CARLOS MALAQUIAS M 51 M5054 S  BURUNTRI 00:26:20 

4 68 CESAR CONSTANT DA SILVA M 53 M5054 S  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:26:25 

5 221 JOSE RENATO HUEBRA VIEIRA M 50 M5054 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:27:04 

6 134 EZEQUIEL PEREIRA VICENTE M 50 M5054 S  ALTO JEQUITIBA 00:28:30 

7 260 LUCIANO BAPTISTA SALVE M 50 M5054 S   00:28:36 

8 41 ANTONIO CARLOS BORGES M 53 M5054 S  CAMUZZI RUNNERS 00:28:45 

9 336 RAFAEL DE MATOS M 54 M5054 S  NATIVOS 00:28:45 

10 164 GILMAR RIEVERS DE ARAUJO M 51 M5054 S  GAS IDEAL 00:28:51 
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11 6 ADRIANO FRANCISCO M DE PAULA M 52 M5054 S  GARRA TOMBENSE 00:29:27 

12 119 ELIMINAR ROCHA DO CARMO M 52 M5054 S  CORRE 
PERFORMANCE 

00:29:29 

13 135 FABIANO DA SILVA NASCIMENTO M 51 M5054 S  JOELSON E JUNIOR 00:29:45 

14 432 JOSE ROBERTO DE AQUINO DOS PRAZERES M 52 M5054 S   00:30:01 

15 416 WASHINGTON BAPTISTA FERREIRA M 52 M5054 S  SUPERACAO 00:31:13 

16 213 JOSE GERALDO CAPACIO M 50 M5054 S   00:32:05 

17 156 GERALDO ANGELO DE REZENDE M 54 M5054 S  AVULSO 00:32:16 

18 9 ALESSANDRO GOMES TOLENTINO M 51 M5054 S  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:32:31 

19 166 GILSON SILVA GOULART M 50 M5054 S  TEAM AMON 00:34:01 

20 69 CIDELIO DE ALMEIDA XAVIER QUARESMA M 51 M5054 S  VEM TREINAR 00:34:52 

21 369 RUBENS AMORIM MEDEIROS M 50 M5054 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:35:15 

22 430 EROS MARCOS PEREIRA PECANHA M 54 M5054 S  JAGUAR 00:35:44 

23 158 GERSON ROCHA DE SOUZA M 51 M5054 S   00:38:27 

24 341 REINALDO DE FREITAS MENDES M 54 M5054 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:38:31 

25 274 MARCOS ALEXANDRE DA SILVA BALBINO M 52 M5054 S  FILHO DO VENTO 00:41:09 

26 272 MARCELO DO PRADO FADUL M 50 M5054 S  ACAN MURIAE 00:44:00 

 

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 238 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA M 56 M5559 S  TROVAO 00:23:39 

2 91 DANIEL PAULO TAVARES M 55 M5559 S   00:26:56 

3 218 JOSE MARQUES FERREIRA FERNANDES M 59 M5559 S  SUPER PADUANO 00:27:24 

4 60 CARLOS ANTONIO LOPES M 57 M5559 S  PONTE NOVA 
RUNNING 

00:27:53 

5 78 CLOBER FRANCISCO GOMES M 59 M5559 S  AVANTE 00:28:33 

6 315 MUNIZ ALVES M 56 M5559 S  RADIO FELIZ 00:29:56 

7 267 LUIZ MAURICIO FERNANDES M 56 M5559 S  CAMUZZI RUNNERS 00:30:15 

8 79 CREMILDO RANCAO M 56 M5559 S  AVANTE 00:30:16 

9 186 JALMIR ALVES FARIA M 56 M5559 S  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:30:22 

10 43 ANTONIO JOSE DE PAULA M 57 M5559 S  SIGA ME 00:30:42 

11 347 ROBERTO GOMES DA SILVA M 58 M5559 S  PEROLA CAPIXABA 00:30:47 

12 209 JOSE ANTONIO BIGODE M 58 M5559 S  ACAN MURIAE 00:31:22 

13 3 ADILSON SOARES DA SILVEIRA M 56 M5559 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:32:03 

14 2 ADILIO SERENO M 56 M5559 S  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:33:35 

15 113 EDNEY MAGALHAES M 55 M5559 S   00:35:53 
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16 420 WELLINGTON MONTEIRO MANSUR M 58 M5559 S  AVANTE 00:36:26 

17 378 SANDRO BRANDAO RIBEIRO M 56 M5559 S  CORRE 
PERFORMANCE 

00:36:30 

18 302 MAURICIO DA COSTA SOUZA M 56 M5559 S   00:37:07 

19 46 ANTONIO ROCHA NETO M 59 M5559 S   00:37:10 

20 344 RENATO SANTOS M 59 M5559 S  NAO TENHO 00:39:28 

21 210 JOSE CARLOS CHAGURI JUNIOR M 55 M5559 S  CORRE 
PERFORMANCE 

00:40:23 

22 245 LEONARDO DA CRUZ M 59 M5559 S  NILCOLOR 00:48:07 

23 22 ALUIZIO ALVES DE FREITAS M 58 M5559 S   00:48:42 

 

http://www.multsportseventos.c/


CORRIDA PORCIÚNCULA 

12/03/2023 - 21:59:42 MULT SPORTS WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C 
OM 

 

 

FAIXA ETARIA - 7 KM FEM 
 

 

FEMININO DE 14 ATÉ 17 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 28 ANA FLAVIA GOMES TEIXEIRA F 17 F1417 S  EQUIPE BOACHA 00:32:17 

 

FEMININO DE 18 ATÉ 24 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 125 EMANUELA ORIOLI NOGUEIRA F 24 F1824 S  ACAN MURIAE 00:34:35 

2 239 LAURA PEDROSA SOARES DE SA F 24 F1824 S   00:44:41 

3 26 ANA CLARA AMORIM PAIXAO F 22 F1824 S  AMACOR 00:56:02 

 

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 288 MARIANA BIZARRO DA SILVA F 28 F2529 S   00:38:54 

2 58 CAMILA SILVA SCHOTTE F 25 F2529 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:39:54 

3 308 MICHELLYNE BAHIA DUTRA EMERICK F 29 F2529 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:40:24 

4 289 MARIANE CRISOSTOMO BARBARA F 26 F2529 S   00:43:09 

5 312 MILENE PAVAO MOTA F 26 F2529 S   01:08:09 

6 361 ROSANE RIBEIRO PEREIRA F 28 F2529 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

01:10:23 

 

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 54 BRUNA SOUTO G. PIMENTEL F 33 F3034 S  DETERMINACAO 00:31:47 

2 230 KATRINE KEYTE T. SANTOS F 33 F3034 S  ACAN MURIAE 00:32:41 

3 391 TAMIRES MERIDA F 32 F3034 S  AVANTE 00:34:41 

4 321 NAYARA MAGESTE F 33 F3034 S   00:37:57 

5 317 NAIARA DE SOUZA FURTADO F 34 F3034 S   00:39:57 

6 51 BRUNA APARECIDA DIAS PEREIRA F 32 F3034 S  MARTINS SOARES 
RUNNING 

00:40:13 

7 235 LARA LUCAS DE SOUZA F 34 F3034 S  ACAN MURIAE 00:44:33 

8 14 ALINE DE ARAUJO ABREU FINOTE F 34 F3034 S   00:45:08 

9 149 SONIA REGINA BOAVENTURA DE SOUZA F 33 F3034 S  ACAN MURIAE 00:47:10 

10 283 MARIA FURTADO NUNES F 33 F3034 S  SIGA ME 00:47:23 

11 231 KEILA DE SOUZA S. VICENTE F 34 F3034 S   00:58:55 

12 236 LARISSA VALUCHE CARNEIRO F 34 F3034 S   01:00:36 
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FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 146 FLAVIA LUCELIA F. RODRIGUES F 35 F3539 S   00:30:49 

2 151 GABI F 36 F3539 S   00:30:53 

3 192 JESICA TATIANE SILVA F 35 F3539 S  NAO TENHO 00:33:20 

4 365 ROSEANE DE PAULA LOPES BARBOSA F 35 F3539 S  ACAN MURIAE 00:33:23 

5 15 ALINE SILVA F 36 F3539 S  ACAN MURIAE 00:34:42 

6 375 SANDRA APARECIDA ALVES MARTINS 
OLIVEIRA 

F 37 F3539 S   00:36:14 

7 83 DALILA CHENEROSO CHAVES F 36 F3539 S   00:39:30 

8 112 EDNA PINTO DA SILVA F 36 F3539 S   00:40:41 

9 64 CAROLINA CRUZ F 39 F3539 S  CAROL CRUZ 
PERSONAL STUDIO 

00:42:57 

10 53 BRUNA MORAES F 39 F3539 S   00:44:41 

11 92 DANIELA MILATO BARROSO F 38 F3539 S   00:50:54 

12 59 CARLA BARRETO LIMA MADEIRA F 38 F3539 S   00:52:56 

 

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 273 MARCIA MARTINS F 43 F4044 S   00:30:41 

2 318 NATALIA CUSTODIO F 42 F4044 S  CORPO E SAUDE 00:31:28 

3 441 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA F 41 F4044 S  EU CORREDORA 00:31:43 

4 284 MARIA GALONE VALERIO F 40 F4044 S   00:31:46 

5 334 RAQUEL RODRIGUES LACERDA F 43 F4044 S  PINTURA LACERDA 
CLUBE DE ATLETISMO 

CARN 

00:32:20 

6 71 CLAUDIANA ROCHA GARONA POLI F 44 F4044 S  AVULSO 00:32:44 

7 259 LUCIANA PEREIRA ROSA F 40 F4044 S  CORRE 
PERFORMANCE 

00:32:56 

8 307 MICHELE GOMES F 41 F4044 S  SUPERACAO 00:34:20 

9 99 DERLANDIA CORREA DUARTE F 43 F4044 S   00:34:29 

10 363 ROSANI APARECIDA DO CARMO PEREIRA F 44 F4044 S  PERFORMANCE 
ACADEMIA 

00:35:05 

11 187 JANAINA DA SILVA CARDOSO F 44 F4044 S  PROJETO GODOY 00:35:09 

12 40 ANGELA APARECIDA PERCILIANO F 42 F4044 S  CAPARAO RUNNERS 
TEAM 

00:35:48 

13 325 PATRICIA GOMES WERNECK F 44 F4044 S  ACAN MURIAE 00:36:38 

14 121 ELISANGELA SILVA F 41 F4044 S  PONTE NOVA 
RUNNING 

00:37:54 

15 285 MARIA HAYDEN DA SILVA DORNELLAS F 40 F4044 S  DETERMINACAO 00:38:15 
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16 188 JANAINA DA SILVA CARDOSO F 44 F4044 S  PROJETO GODOY 00:38:25 

17 167 GILZA APARECIDA DA SILVA SANTOS F 41 F4044 S  CORRE 
PERFORMANCE 

00:38:34 

18 169 GLAUCIA MOTA FULMIAN NAVARRO F 42 F4044 S   00:38:55 

19 237 LAUDELINA DE SOUZA SANTANA PINHEIRO F 40 F4044 S  ACAN MURIAE 00:40:15 

20 333 PRISCILA MACHADO GOMES DE AZEVEDO F 44 F4044 S   00:41:08 

21 447 CRISTIANE GONCALVES CITELI F 42 F4044 S  TOMBOS 00:42:51 

22 379 SELMA PEREIRA ROCHA F 44 F4044 S  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:43:18 

23 29 ANA PAULA DIAS LADEIRA DA PAIXAO F 44 F4044 S  ACAN MURIAE 00:44:33 

24 370 RUTH PEREIRA BARBOSA F 42 F4044 S  ACAN MURIAE 00:45:53 

25 100 DESIMAR CARVALHO F 42 F4044 S   00:45:53 

26 332 PRISCILA DE PAULA ARAUJO COSTA F 40 F4044 S   00:46:17 

27 292 MARY DE MOURA VENTURA F 40 F4044 S  MURIAE CORRE 
COMIGO 

00:46:48 

28 142 FELOMENA APARECIDA DE OLIVEIRA F 44 F4044 S  AVANTE 00:48:41 

29 362 ROSANGELA APARECIDA DOS SANTOS 
PENIDO 

F 42 F4044 S   00:51:24 

30 376 SANDRA FERREIRA DA SILVA F 41 F4044 S   00:52:25 

31 256 LUANA BATISTA DA SILVA F 41 F4044 S   00:54:25 

32 294 MARYLIA FERRARI NASCIMENTO F 41 F4044 S  AVANTE 00:56:38 

33 258 LUCELI LEANDRA DE SOUZA F 42 F4044 S  ACAN MURIAE 00:56:44 

34 120 ELISANGELA MARLIERE DE CARVALHO C. 
ROSA 

F 44 F4044 S   01:03:45 

 

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 394 TEREZINHA MARTINS F 45 F4549 S  ALL TRAINING RUN 00:30:45 

2 383 SILVANE APARECIDA DA SILVA FONSECA F 48 F4549 S  MURIAE CORRE 
COMIGO 

00:33:02 

3 233 LACIR APARECIDA DA SILVA F 48 F4549 S  ACAN MURIAE 00:34:58 

4 70 CLAUDIA MARCIA MORAES RIBEIRO F 49 F4549 S  CORRE 
PERFORMANCE 

00:35:00 

5 408 VIVIANI DE SOUZA SANTOS F 45 F4549 S  NAO 00:35:44 

6 360 ROSANE GONCALVES DE ALVARENGA F 49 F4549 S  ****** 00:35:44 

7 390 SONIA MARTINS F 49 F4549 S   00:36:14 

8 8 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F 45 F4549 S  CORRE 
PERFORMANCE 

00:36:28 

9 224 JULIANE DE ALMEIDA CAMPOS F 46 F4549 S  CANELA NERVOSA 00:36:36 

10 94 DARLENE DA SILVA MOTA DE ASSIS F 49 F4549 S  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:39:00 

11 168 GISLAINE AMORIM ANACLETO F 47 F4549 S  AMACOR QUALY 00:39:57 
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12 367 ROSIMAR DE SOUZA MENDONCA F 48 F4549 S  NAO 00:44:14 

13 346 ROBERTA VIEIRA DE CARVALHO DAS 
VIRGENS 

F 45 F4549 S  AVANTE 00:46:38 

14 65 CAROLINA PAES BARRETO DA SILVA 
CALDEIRA 

F 46 F4549 S  AVANTE 00:48:42 

15 122 ELISANGELA TEIXEIRA DO NASCIMENTO F 46 F4549 S  AVANTE 00:52:33 

16 229 KATIA DAMIANA AMORIM ANACLETO F 45 F4549 S  AMACOR 00:56:04 

17 181 INGRID DE SOUZA ROCHA F 47 F4549 S   01:03:45 

18 225 JULIANI ABIB CAPITA FABRI F 46 F4549 S   01:05:57 

 

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 377 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA F 53 F5054 S  CROSS RUN 00:35:03 

2 387 SIMONE MARTINS GOMES MUNIZ F 50 F5054 S  PERFORMANCE 
ACADEMIA 

00:35:30 

3 269 MADALENA PALMEIRA NUNES F 51 F5054 S  BOMJERUN 00:40:54 

4 364 ROSEANE APARECIDA MACHADO F 53 F5054 S   00:40:57 

5 290 MARLY MALVINA DA SILVA LOPES F 53 F5054 S  CORRE 
PERFORMANCE 

00:44:03 

6 63 FABIOLA DE CASTRO RODRIGUES F 50 F5054 S  ACAN MURIAE 00:44:04 

7 27 ANA CRISTINA SILVA OLIVEIRA F 52 F5054 S   00:47:52 

8 381 SIGNE ASTA DA SILVA SALGADO COSTA F 50 F5054 S   00:52:28 

9 5 ADRIANA MAGALHAES MONTEIRO F 53 F5054 S  AVANTE 00:53:15 

10 389 SOLANGE VIEIRA DE BRITO F 51 F5054 S  AVANTE 00:59:39 

 

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 270 MAGDA APARECIDA DA SILVA ORLANDO F 55 F5559 S  ELITE ACADEMIA 00:30:23 

2 388 SINEYDA DE BARROS BIAQUINI F 59 F5559 S  SIRLEI CABRAL 
FERREIRA 

00:32:06 

3 287 MARIA MADALENA DE ALMEIDA F 59 F5559 S  PERFORMANCE 
ACADEMIA 

00:32:51 

4 127 ENIZETE ANDRADE DOS SANTOS SILVA F 59 F5559 S  CABO FRIO 00:36:00 

5 359 ROSANE DA SILVA ROCHA F 56 F5559 S  SERCON 
CONTABILIDADE 

00:39:36 

6 291 MARTA MARTINS DA CUNHA DOMINGOS F 58 F5559 S  ACAN MURIAE 00:40:06 

7 286 MARIA JOSE CORREA DE OLIVEIRA PEIXOTO F 55 F5559 S  PROJETO GODOY 00:42:43 

 

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 
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1 281 MARIA APARECIDA PEREIRA CARNEIRO F 61 F6064 S  PERFORMANCE 
ACADEMIA 

00:37:03 

2 445 MARINHA DA PENHA CASSIN ROCHA F 60 F6064 S  VIEIRAS 00:40:30 

3 437 APARECIDA DAS MERCES SANDINI F 60 F6064 S  CONFECCOES 
SANDINI 

00:48:23 

 

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS 

Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F. 
E 

C. Equipe Tempo 

1 108 DULCENEIA RODRIGUES MEDEIROS F 69 F6569 S   00:53:11 
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo 

1 329 PAULO SOUZA LIMA NETO M 47 M4549 - PC PEROLA CAPIXABA 00:30:19 

2 350 RODOLFO DA SILVA MORAIS M 32 M3034 - PC ACAN MURIAE 00:36:07 

3 160 GILBERTO ALMENARA NICOLAU 
BARBOSA 

M 43 M4044 - PC AVANTE 00:47:21 
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